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[DI-INFRA] Fwd: Template e manual de instalação do Wordpress
1 mensagem

Ivonildo Paula Ribeiro <ivonildo.ribeiro@uece.br> 25 de janeiro de 2018 14:12
Responder a: ivonildo.ribeiro@uece.br
Para: "di.infra" <di.infra@uece.br>

Prezados,

Para conhecimento e providências.

Atenciosamente,

---------- Mensagem encaminhada ----------
De: Wilda Fernandes <wilda.fernandes@uece.br>
Data: 25 de janeiro de 2018 14:02
Assunto: Fwd: Template e manual de instalação do Wordpress
Para: Ivonildo Paula Ribeiro <ivonildo.ribeiro@uece.br>

Enviado do meu iPad

Início da mensagem encaminhada

De: Rodrigo Monteiro <rodrigo.monteiro@casacivil.ce.gov.br>
Data: 24 de janeiro de 2018 10:50:48 BRT
Para: Maria Wilda Fernandes <wilda.fernandes@uece.br>, Daviel Ildefonso Rodrigues - NOVO
<daviel.rodrigues@der.ce.gov.br>, "Helder F. Andrade" <helder.andrade@seplag.ce.gov.br>
Cc: informatica <informatica@casacivil.ce.gov.br>, Web Governo do Ceará
<web@imprensa.ce.gov.br>
Assunto: Template e manual de instalação do Wordpress

Bom dia.

Segue uma versão estável e passo-a-passo da instalação dos servidores no SO CentOS 7 64 bits:

- Cache (Varnish 4)
- Web (Apache 2.4 + PHP 7 compilado)
- Busca (Solr 6.3)

Arquivos do Wordpress e banco MySQL: http://bit.ly/ww4wordpress
Arquivos de configuração e scripts: http://bit.ly/ww4arquivos

Qualquer dúvida, favor entrar em contato.

Atenciosamente,
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